
OBJEDNÁVKA č. 0627/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Balner Richard

595 622 187

KŘ-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47828463 DIC:

Petr Synovec, PESY

Staňkova 232/16

70030 Ostrava 30

CZ7212055576

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

výměnu koberců v zasedací místnosti A313, bude použit koberec uzlíkový, odstín 3101 TESIERA.

Max. cena celkem vč. DPH: 150.234,00 Kč
Fakturováno bude dle skutečně provedených prací.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

18.06.2018

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 124.160,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 16,05,2018 ORAVSKOSLEZSKÝ KR|<U





Bernatský Pavel 

Od: Balner Richard 
Odesláno: 18. května 2018 6:07 
Komu: Bernatský Pavel 
Předmět: FW: Poptávka na výměnu koberců 

Posílám akceptaci. 

Richard Balner 
vedoucí oddělení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

#9 ÉfF-t MerauMEmteSřskí 
^r jp b i j 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 187, 724 235 915 
e-mail: richard.balner(g)msk.cz 
www.msk.cz 

__!©• 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a_ certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Petr Synovec [mailto:pesy.ostrava@pesy.cz] 
Sent: Thursday, May 17, 2018 3:46 PM 
To: Balner Richard <richard.balner@msk.cz> 
Subject: RE: Poptávka na výměnu koberců 

Dobrý den, potvrzuji přijetí a akceptaci objednávky. 

Děkuji a přeji hezký den. 

Synovec Petr 

Pro jakékoliv dotazy ohledně použitých materiálu, či jednotkových cen, prosím 
piště, volejte. 

PESY 
Petr Synovec , PESY 
Staňkova 232/16 

[Strana] 



70030, OSTRAVA 
Tel: 608 717 477 
www. pesy.cz 

/ ' I '*" ¥ 

Obchodní a realizační zástupce firmy u__ 
From: Balner Richard [mailto:richard.balner@msk.cz1 
Sent: Thursday, May 17, 2018 1:28 PM 
To: Petr Synovec <pesv.ostrava@pesv.cz> 
Subject: RE: Poptávka na výměnu koberců 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku na výměnu koberců v zasedací místnosti A313, v souladu se zákonem o 
registraci smluv Vás žádáme o potvrzení je j í akceptace. 
Fakturu za provedenou výměnu koberců zašlete na elektronickou adresu úřadu posta@msk.cz, v kopii na adresu 
richard.balner(a)msk.cz 
Až bude koberec připraven dejte vědět, domluvíme termín prací. 

S pozdravem 

Richard Balner 
vedoucí oddělení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

A , ^ W Maraifitaúiaaki) 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 187, 724 235 915 
e-mail: richard.balner(_msk.cz 
www.msk.cz 

II O D 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a_ certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Petr Synovec [mailto:pesv.ostrava@pesy.cz1 
Sent: Wednesday, May 9, 2018 6:52 AM 
To: Balner Richard <richard.balner@msk.cz> 
Subject: RE: Poptávka na výměnu koberců 

Dobrý den, zasílám cenovou nabídku na výměnu koberců dle Vašeho požadavku. 

[Strana] 


